

Årsredovisning

för

Ericsson Montgomery i Bromma AB

556675-7653

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Ericson, Styrelseledamot
2023-04-18

Styrelsen för Ericsson Montgomery i Bromma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget Ericson Montgomery i Bromma AB, EMAB, består av två huvudsakliga verksamheter som leds av respektive delägare. En del består av chefsrekrytering och ledarskapsutveckling och leds av Rickard Ericson. Den andra delen består av möbelrenovering och inredning under ledning av Louise Ericson Montgomery.

EMAB har genom Rickard en ägarandel i Boyden Executive Search AB.

Under året har satsningen på industrisegmentet fortsatt och gett en positiv utdelning både vad avser uppdrag i Sverige och internationellt. I början av juni medverkade Rickard på Boyden World Meeting i Chicago där många viktiga kontakter inom Boyden etablerades.

Den andra delen av verksamheten utförs i hyrda lokaler som inrymmer verkstad och syateljé. Uppdragen består av möbelrenovering, gardinsömnad, rottingflätning, läderarbeten och olika inredningsprojekt. Även inom denna del har omsättningen ökat delvis beroende på en positiv utveckling inom läderhantverk.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 000	2 887	1 984	1 925
Resultat efter finansiella poster	1 230	1 144	390	269
Soliditet (%)	73,8	69,7	61,7	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	279 584	677 239	1 056 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		677 239	-677 239	0
Årets resultat			728 227	728 227
Belopp vid årets utgång	100 000	776 823	728 227	1 605 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 823
årets vinst	728 227
	1 505 050
disponeras så att	
till reservfond avsättes	300 000
i ny räkning överföres	1 205 050
	1 505 050

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 000 002	2 886 743
Summa rörelseintäkter		3 000 002	2 886 743
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-132 558	-146 203
Övriga externa kostnader		-1 053 433	-922 040
Personalkostnader	2	-587 876	-675 775
Summa rörelsekostnader		-1 773 867	-1 744 018
Rörelseresultat		1 226 135	1 142 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 806	1 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-797	-267
Summa finansiella poster		4 009	1 190
Resultat efter finansiella poster		1 230 144	1 143 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-288 000
Summa bokslutsdispositioner		-310 000	-288 000
Resultat före skatt		920 144	855 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 917	-178 676
Årets resultat		728 227	677 239

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	34 400	34 400
Summa materiella anläggningstillgångar		34 400	34 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	180 000	180 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	1 200 000	680 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 680 000	860 000
Summa anläggningstillgångar		1 714 400	894 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 089	33 024
Summa varulager		34 089	33 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 750	629 611
Övriga fordringar		157 208	28 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 370	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 525	14 175
Summa kortfristiga fordringar		526 853	672 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		828 402	548 156
Summa kassa och bank		828 402	548 156
Summa omsättningstillgångar		1 389 344	1 253 848
SUMMA TILLGÅNGAR		3 103 744	2 148 248

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

776 823

279 584

Årets resultat

728 227

677 239

Summa fritt eget kapital

1 505 050

956 823

Summa eget kapital

1 605 050

1 056 823

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

865 000

555 000

Summa obeskattade reserver

865 000

555 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 925

91 720

Skatteskulder

252 595

144 938

Övriga skulder

297 174

299 767

Summa kortfristiga skulder

633 694

536 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 103 744

2 148 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 199	61 599
Inköp	0	23 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 199	85 199
Ingående avskrivningar	-50 799	-50 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 799	-50 799
Utgående redovisat värde	34 400	34 400

I beloppet ingår konst med 34 400 kr.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
Inköp	0	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Av årets nedskrivningar avser 0 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga Placeringskonto

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Av årets nedskrivningar avser 0 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 000	460 000
Tillkommande fordringar	520 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	680 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	680 000

Av årets nedskrivningar avser 0 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Bromma 2023-04-17

Rickard Ericson
Rickard Ericson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Angelica Thor
Angelica Thor
Auktoriserad revisor
